
Pioneering for You

Пумпи за водоснабдување
Пумпи за одводнување
и отпадни води
Додатоци - Автоматика

Изберете одржливи решенија за вода за вашиот дом
Откријте ги производите на Wilo, сега по специјална цена!

ГРИЖА ЗА ВОДАТА.
СО СТРАСТ

Наскоро

НОВО WRAS 
сертификат

Wilo-Jet HWJ Wilo-Actun FIRST-SPU4Wilo-Isar BOOST5Wilo-Rexa MINI3-S

 wilo.com/mk/mk

Дознајте повеќе за
нашите решенија.

wilo.com/mk/mk

Wilo Service
Еден партнер за сите услуги

Wilo-Energy Solutions 
Нашето ветување за животната средина

Проверете ја компатибилноста на додатоците со секој производ од серијата 
заедно со нашиот технички консултант или претставник за продажба.
Сликите се само за илустрација.
Цените се препорачани во денари со вклучен ДДВ.

Со енергетските решенија што ги нудиме, посочуваме 
каде е можно да се заштеди енергија и да се преземе 
одговорност за идните генерации во борбата против 
климатските промени.
Wilo-Energy Solutions вклучува употреба на 
високоефикасната Wilo технологија за проактивна 
замена на пумпите и пумпните системи кои се уште 
се функционални, но неефикасни.

Wilo Аssistant:
Апликација за сите.

Wilo Assistant е достапен    
бесплатно во Apple Store 
или Google Play. 
Само скенирајте го 
QR-кодот и преземете ја 
апликацијата.

Апликацијата Wilo Assistant за паметни телефони 
и таблети нуди целосни информации за пумпите. 
Новиот дизајн и интуитивниот водич ја олеснуваа
т секојдневната работа на корисникот.



Додатоци / прибор 

Wilo-Pressure Booster PB

Пумпа за зголемување на притисокот од водоводната мрежа и 
за пумпање од резервоари. Можност за рачна и автоматска 
работа. Куќиште на пумпа со антикорозивна заштита. Мотор со
термичка заштита. Тивка работа (39-41 dB). Едноставна 
монтажа.
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Цена со ДДВКат. бројОпис

8.180
12.510
15.210

PB 088 EA
PB 201 EA
PB 400 EA

3068133
3068136
3068138

Фрекфентно регулиран комплетен систем за зголемување на 
притисокот со интегрирана самовсисна пумпа со висока 
ефикасност. Максимална длабочина на вшмукување 8 m. Ел.
напојување 230 V/50 Hz. Максимална температура на вода + 40 
°C. Максимален работен притисок 10 бари.

Wilo-Isar BOOST5

43.740
53.570

Цена со ДДВ

Isar BOOST 5-3
Isar BOOST 5-5

4243583
4243584

Кат. бројОпис

WRAS 
сертификат

Wilo-Initial Jet

Самовсисна пумпа погодна за 
наводнување и полевање. Може 
да се користи за транспорт на 
вода од резервоари, извори на 
вода, и сл.

Цена со ДДВКат. бројОпис

24.870Initial Jet 9-4 4186041

Wilo-Jet WJ

Самовсисна пумпа за водоснабдување
од бунари и ниско поставени
резервоари, за испумпување,
препумпување, наводнување и
прскање. Лесно преносна и погодна за
употреба како пумпа за итни случаи
при поплави, за хоби и градинарство.

Wilo-Jet WJ
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43 7 116521
Додатоци:

Цена со ДДВКат. бројОпис

11.940
12.880
15.200

WJ 202 X EM
WJ 203 X EM
WJ 204 X EM

4081221
4081222
4143999

Комплетен систем за водоснабдување, наводнување и прскање 
од бунари и ниско поставени резервоари. Со самовсисна пумпа 
WJ отпорна на корозија и мембрански сад (24/50 l) кој ги 
спречува честите вклучувања на пумпата. Брза и едноставна 
монтажа.

Wilo-Jet HWJ 

Цена со ДДВКат. бројОпис

17.370
18.220
20.540
22.770
25.140

HWJ 202 X EM 24 l
HWJ 203 X EM 24 l
HWJ 204 X EM 24 l

HWJ 203 X EM 50L BG
HWJ 204 X EM 50L BG

2993984
2993985
2993986
2992802
2992874

Wilo-HiMulti 3

Нов модел нормалновсисна /самовсисна (HiMulti 3 ../ HiMulti
3..P) високоефикасна пумпа за домашно водоснабдување,
комплет со две цевни врски и копче за лесно исклучување на
пумпата. Ефикасна хидраулика со MEI 0,7 и ефикасен мотор, во
согласност со барањата на ErP за 2017 година.

Цена со ДДВКат. бројОпис

26.020
33.490
23.960
30.470

HiMulti 3-25 P/1/5/230
HiMulti 3-45 P/1/5/230
HiMulti 3-25 /1/5/230
HiMulti 3-45 /1/5/230

4244149
4194284
4189520
4189526

43 7 116521
Додатоци:

Wilo XTR

Цена со ДДВКат. бројОпис

17.540
18.620

XTR 1M/3-S 1~
XTR 1T/10-S 3~

2952210
2952211

Приклучна командна табла за управување
на една помпа со моќност до 2,2kW (16A) за
монофазни мотори (...М/3) и до 7,5 kW (15А)
за трифазни мотори (...Т/10). Универзална
примена и за пумпи за водоснабдување и
за отпадни води. Таблите можат да се ко-
ристат за управување со сензор, пресостат,
или пловки и имаат интегрирани заштити за
работа на суво, фазна и термичка заштита.
Таблата е опремена со сигнални светилки за
сигнализација на работна состојба и грешки.

1

Wilo-ESK 1 2

Цена со ДДВКат. бројОпис

23.080ESK 1 4082990

Приклучна табла за управување и
заштита на една пумпа со номинална
струја од 1-12А.
Функции: Контрола на ниво на вода,
притисок, рачен/автоматски режим на
работа, светлосна сигнализација, копче
за рестарт. Комплет со 2 ниво сонди.

Sirio Universal

Sirio Universal

Цена со ДДВКат. бројОпис

24.1202952350

Приклучен модул со водено ладен фрекфен
тен конвертер за одржување на константен
притисок во зависност од потребите. 
Овозможува заштеда на енергија, комфор 
при користењето и комплетна заштита на 
пумпата. Погоден за употреба со 
нерегулирани монофазни (1~230V/50Hz) и 
трифазни (3~230V/50Hz) пумпи за чиста 
вода

3

HiControl 1

Цена со ДДВКат. бројОпис

5.350HiControl 1 4190896

Електронски регулатор за автоматска 
работа на пумпи за чиста вода, со заштита 
од работа на суво и неповратен вентил.
За вертикално поставување на потисната 
линија со приклучоци поставени во линија. 
Погоден за директно приклучување на 
пумпи со монофазни мотори.

5

Пловка

Цена со ДДВКат. бројОпис

1.740Прекинувач со пловка 2950091

Прекинувач со пловка за ниво регулација со 
должина на кабел од 5 m. Погоден за 
регулација при празнење и полнење. За 
неагресивна вода со температура до 60°С.

7

Brio Top

Цена со ДДВКат. бројОпис

9.270Brio Top Digital 2952410

Електронски регулатор за автоматско 
вклучување/исклучување на монофазни 
пумпи до 16 А. Овозможува заштита од 
работа на суво, блокирање и автоматско 
рестартирање.
Приклучоци 1” и можност за вертикална и 
хоризонтална монтажа.

4

Електрода

Цена со ДДВКат. бројОпис

920Електрода 64873

8

Топлива спојка за подводни кабли

Цена со ДДВКат. бројОпис

610Комплет спојка за кабел 2950090

9

Ладилен плашт

Ладилен плашт за потопни бунстски
пумпи за вертикално и 
хоризонтално
поставување. Се користи за 
обезбедување на ладењето на 
моторот. При хоризонтална 
монтажа, употребата на плаштот е 
задолжителна, а при вертикална 
монтажа се користи во случаи на 
поголем дијаметар на бунарот.

Опис

125
125
125
125

4’’ за верт. монтажа
4’’ за верт. монтажа

4’’ за хориз. монтажа
4’’ за хориз. монтажа

500
750
500
750

Цена со ДДВКат.  број

7.050
8.090
8.500

10.540

2952270
2952271
2952272
2952273

10

Вертикални мембрански садови за вода 
за пиење и системи за греење со 
променлива мембрана.

Цена со ДДВКат. бројОпис

5.160
11.440
13.760

NEX 50l 10 бара вертикален
NEX 100l 10 бара вертикален
NEX 140l 10 бара вертикален

2950900
2950903
2950904

Мембрански притисочни садови 11

Притисочни прекинувачи и сензори

Пресостати за регулација, заштита од 
работа на суво и сензор за притисок 
со мерно подрачје од 0-10 bar и 
излезен сигнал од 4-20 mA.
Максимална температура на 
медиумот од 55°C. Приклучок ¼”F

Пресостат LP3 0.05-0.40 BAR 1/4''
PRESSURE SWITCH PM/5 F1/4, 1-5 BAR

PRESSURE SWITCH PM/12 F1/4, 3-12 BAR
PRES.SENS, 0-10BAR 4-20MA M12 VP

Цена со ДДВКат. бројОпис

1.240
890

1.060
5.430

2951927
2950875
2952068
2550661

6

Пумпи за водоснабдување и зголемување на притисок

Системи за водоснабдување и зголемување на притисок

43 7 116521
Додатоци:



 wilo.com/mk/mk

Дознајте повеќе за нашите решенија
wilo.com/mk/mk

Потопна пумпа за вертикално потопена 
инсталација, за пумпање на отпадна 
вода со честички со големина до 30 
mm.
Пумпа со монофазен мотор со работно 
коло со слободен премин. Мотор со 
интегрирана термичка заштита и 10 m 
кабел за напојување со утикач.

Q/m³/h0 4 8 12 16

16-1114-9
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Wilo-Initial Waste

Wilo-Initial Waste

9.520
12.420

Цена со ДДВ

Initial WASTE 14-9
Initial WASTE 16-11

4168022
4186549

Кат. бројОпис

Карактеристики на производот/ предности
Извонредна отпорност на блокирање благодарение на 
механизмот за сечење со ефект на двојни ножици.
Ниски вкупни трошоци за инсталација со користење на најмали 
можни цевководи.
Мала тежина.
Долг работен век благодарение на висококвалитетниот мотор со 
двојно заптивање.
Куќиште на мотор од нерѓосувачки челик.

Wilo-Rexa MINI3-S

НОВО

Цена со ДДВКат. бројОпис

-
-
-

Rexa MINI3-S03/M008-523/P
Rexa MINI3-S03/M008-523/A
Rexa MINI3-S03/T008-540/O

6093590
6093591
6093592

Wilo-HiSewlift 3

Kомпактен пумпен систем за отпадна
вода од домаќинства, погоден за
поврзување на тоалет, мијалник, туш*
или биде*, кога водата не може со
слободен пад да се одведе директно
во канализација.
* Во зависност од моделот.
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Wilo-HiSewlift 3

3-15, 3-35, 3-I 35

Цена со ДДВКат. бројОпис

27.530
27.970
28.770

HiSewlift 3-15
HiSewlift 3-35
HiSewlift 3-I35

4191675
4191677
4191674

Kомпактен пумпен систем за отпадна
вода од домаќинства, погодна за
поврзување на туш и/или мијалник
(со исклучок на тоалети), кога водата
неможе со слободен пад да се одведе
директно во канализација.

H/m
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Wilo-HiDrainlift 3

Wilo-HiDrainlift 3

Цена со ДДВКат. бројОпис

22.660
23.380
28.270

HiDrainlift 3-24
HiDrainlift 3-35
HiDrainlift 3-37

4191678
4191679
4191680

Потопна пумпа за одводнување со 
сецкалка за потопена монтажа. 
Опремен со пловка, држач за 
преносливо користење и кабел од 
10 m.
Примена: пумпање на домашна 
фекална и индустриски отпадни 
води од места кои не се 
приклучени на јавната 
канализациона мрежа.
Отпорна на замрзнување до -20 °С.

Wilo-Drain MTC

65.970

Цена со ДДВ

Drain MTC 40F16.15/7-A 1~  2081260

Кат. бројОпис

Wilo-Sub TWU 4

4II потопна пумпа, за водоснабдување и наводнување од 
бушотини и резервоари. За пумпање на вода без долговлакнести 
и абразивни состојки (песок до 50 g/m³). Од материјали отпорни 
на корозија, со вграден неповратен вентил и 1- или 3-фазен 
потопен мотор. Пумпата може да се користи само
потопена. При вертикална и хоризонтална инсталација во 
широки бунари и резервоари неопходен е ладилен плашт.

Цена со ДДВКат. бројОпис

26.590

29.280

34.090

31.490

40.390

35.500

50.790

43.160

37.480

32.420

39.320

34.190

50.650

43.090

61.730

TWU 4-0210 EM

TWU 4-0409 EM

TWU 4-0414 EM

TWU 4-0414 DM

TWU 4-0418 EM

TWU 4-0418 DM

TWU 4-0427 EM 

TWU 4-0427 DM

TWU 4-0807 EM

TWU 4-0807 DM

TWU 4.08-10 EM

TWU 4.08-10 DM

TWU 4-0815 EM

TWU 4.08-15 DM

TWU 4.08-21 DM

2993941

2993943

2993945

2993946

2993947

2993948

2993994

2993995

2993612

2993613

2993614

2993615

2993616

2993617

2993619

Додатоци: 9 108 111 2 3 4 5 6 7

Wilo-Sub TWI 5

5" потопна пумпа од нерѓосувачки челик, за водоснабдување од 
широки бунари и резервоари, за испумпување, препумпување, 
наводнување и
прскање. Вграден монофазен мотор
со обезбедено ладење и неповратна
клапна. Со приклучна табла со
кондензатор, 20 m потопен кабел и јаже за обесување.

Цена со ДДВКат. бројОпис

29.700
31.550
33.390
35.240
47.230

TWI5-304EM
TWI5-305EM
TWI5-306EM
TWI5-505EM
TWI5-904EM

4104118
4144948
4104119
4144951
4104122

Додатоци:

1 2 3

8 117
4 5 6

Wilo-Actun FIRST-SPU4

4” потопна пумпа за водоснабдување и наводнување од 
бушотини и резервоари. Хидраулика со делови во отпорни на 
корозија и со исклучително висока отпорност на содржини на 
песок и до 150 gr/m³. Монофазни и трифазни мотори со NEMA 
спојка и исклучителна толеранција на напонот на електричнотро 
напојување. При вертикална и хоризонтална инсталација во 
широки бунари и резервоари обавезна е употреба на ладилен 
плашт (со доплата).

Цена со ДДВКат. бројОпис

2993883

2993885

2993887

2993889

2993890

2993891

2993884

2993886

2993888

2993877

2993892

2993878

2993879

2993880

2993893

2993894

2993895

2993896

2993897

2993898

2993881

2993871

2993872

2993873

2993874

2993875

2993876

FIRST SPU4.02-10-C/XI4-50-1-230

FIRST SPU4.02-14-C/XI4-50-1-230

FIRST SPU4.02-20-C/XI4-50-1-230

FIRST SPU4.03-08-C/XI4-50-2-230

FIRST SPU4.03-11-C/XI4-50-1-230

FIRST SPU4.03-16-C/XI4-50-1-230

FIRST SPU4.04-07-C/XI4-50-1-230

FIRST SPU4.04-09-C/XI4-50-1-230

FIRST SPU4.04-14-C/XI4-50-1-230

FIRST SPU4.04-14-C/XI4-50-3-400

FIRST SPU4.04-18-C/XI4-50-1-230

FIRST SPU4.04-18-C/XI4-50-3-400

FIRST SPU4.04-27-C/XI4-50-1-230

FIRST SPU4.04-27-C/XI4-50-3-400

FIRST SPU4.06-10-C/XI4-50-1-230

FIRST SPU4.06-10-C/XI4-50-3-400

FIRST SPU4.06-14-C/XI4-50-1-230

FIRST SPU4.06-14-C/XI4-50-3-400

FIRST SPU4.06-20-C/XI4-50-1-230

FIRST SPU4.06-20-C/XI4-50-3-400

FIRST SPU4.06-27-C/XI4-50-3-400

FIRST SPU4.08-08-C/XI4-50-1-230

FIRST SPU4.08-08-C/XI4-50-3-400

FIRST SPU4.08-13-C/XI4-50-1-230

FIRST SPU4.08-13-C/XI4-50-3-400

FIRST SPU4.08-17-C/XI4-50-3-400

FIRST SPU4.08-23-C/XI4-50-3-400

21.330

24.200

28.440

22.070

23.700

27.250

21.620

22.470

25.520

22.250

28.850

25.310

36.680

31.830

26.060

23.000

30.030

26.480

37.340

32.590

42.020

27.550

23.980

34.650

29.740

37.220

43.480

Додатоци:

1 2 3 4

119 10
5 6 7 8

Додатоци:

721

Додатоци:

721

Пумпи за отпадна вода и фекалии

Компактни системи за отпадна и нечиста вода

Потопни бунарски пумпи



Wilo-Drain TMR 32

Потопна дренажна пумпа специјално 
дизајнирана за одводнување од места со ниско 
ниво на вода. Специфична цедалка овозможува 
оптимално одведување на отпадната вода од 
поплавените места - ниво на вода од 2 mm. 
Пумпата има вградена пловка и лесно се 
инсталира.

10.780
12.380

Цена со ДДВ

TMR32/8
TMR32/11

4145325
4145327

Кат. бројОпис

Wilo-Drain TMW - Twister

Потопна дренажнa пумпa погодна за 
транспорт на чиста и малку нечиста 
вода од поплавени простории, шахти и 
јами. Пумпaтa e со вграден турбулатор 
за подобро исфрлање на нечистата 
вода и со прекинувач со пловка. 
Едноставна за поставување и сигурна 
при експлоатација.

9.690
11.710

Цена со ДДВ

TMW32/8
TMW32/11

4048413
4048414

Кат. бројОпис

Wilo-Drain TS 40

Потопна дренажна пумпа за
транспортирање на отпадни води со
содржина на цврсти честички помали
од < 10 mm. Се користи за одведување
на отпадни води од домаќинства,
градежни ископи, индустриски води.
Со вграден 10 m кабел и прекинувач со
пловка.

26.290
28.400

Цена со ДДВ

TS40/10A 1-230-50-2-10M KA.
TS40/14A 1-230-50-2-10M KA.

2063926
2063929 

Кат. бројОпис

Потопна пумпа за отпадна и дренажна
вода со содржина на цврсти парчиња
со максимален дијаметар од 40 мм.
Се користи за одводнување на куќни
отпадни води, градежни ископи,
индустриски води и за потреби за
селски стопанства.
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Wilo-Rexa MINI3

Wilo-Rexa MINI3

Цена со ДДВКат. бројОпис

23.740
25.310
26.060

Rexa MINI3-V04.09/M05-523/A-5M

Rexa MINI3-V04.11/M06-523/A-5M

Rexa MINI3-V04.13/M08-523/A-5M

3094002
3094005
3094007

Потопна пумпа за одводнување, со рачка за носење, 10 m 
електричен кабел и вградена термичка заштита од 
преоптоварување. Погодна за нечиста вода, дождовница, 
одводна вода и вода за миење.
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Wilo-Initial Drain

7.660
10.350

Цена со ДДВ

Initial DRAIN 10-7
Initial DRAIN 13-9

4168021
4186548

Кат. бројОпис

Wilo-Sub TWU 3

Потопна 3" пумпа за водоснабдување од бушотини 
со минимален дијаметар од 78 mm. Се користи за 
домашно водоснабдување и наводнување за вода 
без долги влакна или абразивни честички.
Пумпата е изработена од нерѓосувачки челик, 
отпорна на корозија со вграден неповратен вентил 
и еднофазен мотор опремен со стартер.

Wilo-Sub
TWU 3-...

H/m

0 0,5 1,0 1,5 2,0
0

20

40

60

80

100

120

Q/m³/h

0123

0130

50.260
54.810

Цена со ДДВ

TWU 3 0123 EM
TWU 3 0130 EM

4090890
4090891

Кат. бројОпис

Додатоци:

1 2 3 4

119 10
5 6 7 8

Wilo-Drain TS 32

Потопна дренажнa пумпa погодна за транспорт на чиста и малку 
нечиста вода од поплавени простории, резервоари, шахти и 
ископи. Погодна за употреба кај фонтани и мали објекти за 
забава. Пумпата е со куќиште од нерѓосувачки челик, со вграден 
10 m кабел и прекинувач со пловка.

21.500
24.580

Цена со ДДВ

TS32/9A/B 10M KA
TS32/12A 10M CA

6043943
6043945

Кат. бројОпис
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Дознајте повеќе за
нашите решенија
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Потопни бунарски пумпи Потопни пумпи за нечиста вода/дренажа


